
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/516/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu zwiedzania określającego zasady i tryb korzystania z części 

dawnego ogrodu klasztornego - Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/512/2024 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zwiedzania określającego zasady i tryb korzystania z części dawnego 

ogrodu klasztornego - Barokowego Ogrodu Opata w Kamieńcu Ząbkowickim wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w dziale I regulaminu wykreśla się pkt 6).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2240


		2024-04-05T09:51:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




